
Protokół z XLV sesji Rady Powiatu Braniewskiego w dniu 28 kwietnia 2023 roku. 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

 

Obrady o godzinie 09:00 otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Pan Ł. Korneluk 

na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, stwierdził 

prawomocność obrad, lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. W sesji 

uczestniczyło 12 radnych.  

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad oraz przegłosowanie wniosków o jego uzupełnienie lub 

zmianę. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad (załącznik nr 3) i zapytał czy są wnioski 

o jego uzupełnienie lub zmianę.  

 

Starosta zgłosił rozszerzenie porządku obrad o uchwałę Rady Powiatu Braniewskiego: 

podjęcie uchwały RP. w sprawie wyrażenia zgody na użycie Herbu Powiatu Braniewskiego. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie rozszerzenie 

porządku obrad: 

- w pkt 11 - w sprawie wyrażenia zgody na użycie Herbu Powiatu Braniewskiego (załącznik 

nr 4) 

za – 12             przeciw – 0                     wstrzymało się – 0                  nie głosowało – 0 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad uwzględniający  

zaproponowane zmiany (załącznik nr 5) i poddał pod głosowanie porządek obrad ze zmianami,  

głosowało 12 radnych: (załącznik nr 6) 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad oraz przegłosowanie wniosków o jego uzupełnienie lub 

zmianę. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Powiatu Braniewskiego.  

4. Sprawozdanie Starosty Braniewskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej 

sesji Rady Powiatu. 

5. Raport Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Braniewie o stanie 

sanitarno – higienicznym Powiatu Braniewskiego w 2022 roku.  

6. Podjęcie uchwały RP. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Braniewskiego na lata 2023 – 2029. 

7. Podjęcie uchwały RP. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego na rok 

2023. 

8. Podjęcie uchwały RP. w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej 

Radnego Rady Powiatu Braniewskiego. 

9. Podjęcie uchwały RP. w sprawie w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady 

Powiatu Braniewskiego. 

10. Podjęcie uchwały RP. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/298/2023 Rady Powiatu 

Braniewskiego z dnia 16 marca 2023 r. dot. przejęcia niektórych zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2023 roku. 



11. Podjęcie uchwały RP. w sprawie wyrażenia zgody na użycie Herbu Powiatu 

Braniewskiego. 

12. Sprawy bieżące. 

13. Zakończenie obrad. 

za – 11             przeciw – 0                     wstrzymało się – 1                  nie głosowało – 0 

Ad.3 Przyjęcie protokołu XLIV sesji Rady Powiatu Braniewskiego. (załącznik nr 7) 

Radni nie mieli uwag do protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Ad.4 Sprawozdanie Starosty Braniewskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej sesji 

Rady Powiatu. (załącznik nr 8) 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do sprawozdania. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Ad. 5 Raport Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Braniewie o stanie sanitarno 

– higienicznym Powiatu Braniewskiego w 2022 roku. (załącznik nr 9) 

 

Radni przyjęli powyższy Raport. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały RP.  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Braniewskiego na lata 2022 - 2029. (załącznik nr 10) 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. (załącznik nr 11) 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 12. 

 

za –      12                  przeciw –    0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XLV/299/23. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały RP. w sprawie zmian w  budżecie powiatu na rok 2022.  (załącznik nr 

13) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 14. 

 

za –      12                  przeciw –    0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XLV/300/23. 

 



Ad.8 Podjęcie uchwały RP. w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej 

Radnego Rady Powiatu Braniewskiego. (załącznik nr 15) 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego.  

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 16. 

 

za –      12                  przeciw –    0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XLV/301/23. 

 

Ad.9 Podjęcie uchwały RP. w sprawie w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady 

Powiatu Braniewskiego. (załącznik nr 17) 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 18. 

 

za –      12                  przeciw –    0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XLV/302/23. 

 

Ad.10 Podjęcie uchwały RP. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/298/2023 Rady Powiatu 

Braniewskiego z dnia 16 marca 2023 r. dot. przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2023 roku. (załącznik nr 19) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 20. 

za –      12                  przeciw –    0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XLV/303/23. 

 

Ad.11 Podjęcie uchwały RP. w sprawie wyrażenia zgody na użycie Herbu Powiatu 

Braniewskiego. (załącznik nr 21) 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 12 radnych, co stanowi załącznik nr 22. 

za –      12                  przeciw –    0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 



 

Uchwała została przyjęta - Nr XLV/304/23. 

 

Ad. 12 Sprawy bieżące. 

 

Radny, K. Kowalski poinformował, że w roku szkolnym 2022/2023 liczba absolwentów w 

szkołach w Powiecie Braniewskim wynosi 191. Zakończenie roku szkolnego w klasach 

maturalnych 28 kwietnia 2023 r. Egzamin pisemny z jęz. polskiego na poziomie podstawowym 

– 4 maja, jęz. obcy na poziomie podstawowym – 5 maja, matematyka na poziomie 

podstawowym – 8 maja. 

 

Wicestarosta, M. Kudliński poinformował, że zaczynamy realizować większość 

zaplanowanych inwestycji, w związku z przebudową odcinków dróg na terenie Powiatu 

Braniewskiego i są to odcinki: Bornity – Augustyny, Pakosze – Kierpajny, Braniewo – 

Płoskinia, Gronowo – Kalinowiec, Krzekoty – Lelkowo, Lipowina – Gronówko, Bornity – 

Glebiska. Jednocześnie zostały podpisane umowy z Nadleśnictwami w związku z wspólna 

realizacją remontów dróg powiatowych: z Nadleśnictwem Zaporowo, Orneta, Młynary, 

Górowo Iławeckie. W ramach programu Polski Ład otrzymaliśmy dofinansowanie na zakup 

sprzętu niezbędnego do modernizacji infrastruktury drogowej Powiatu Braniewskiego                              

w tym: zakup samochodu ciężarowego - wywrotki oraz zakup koparko-ładowarki. W ramach 

bieżącego utrzymania dróg wykonano przez Zarząd Dróg Powiatowych w Braniewie, koszenie 

poboczy, odkrzaczanie, wycinkę drzew przydrożnych na terenie Powiatu Braniewskiego. Dnia 

27 kwietnia 2023 r. rozstrzygnięto także przetarg na przebudowę DP Nr 1387N w m. Szyleny 

oraz wyłoniono wykonawcę w drodze przetargu na przebudowę DP nr 1165N odc. Frombork – 

Bogdany, Etap II.  

 

Ad. 11. Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Ł. Korneluk 

zakończył obrady XLIV sesji Rady Powiatu o godz. 09:32. 
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